
PREFE I TURA  *
M U N I C I P A L  í j j L

novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS N° 2020.08.10.1-TP 

ABERTURA DO CERTAME: 31 de Agosto de 2020, às 14hl5min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 31 de Agosto de 2020 às MhOOmin

OBJETO: C ontratação de em presa especializada p a ra  C onstrução e recuperação de passagem  m olhadas na 
zona rural do M unicíp io  de Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS
E M P R E S A

01
C O N ST R U T O R A  M O R A E S EIR EL I 

C N PJ N° 33.278.617/0001-22 R$ 247.536,16

E M P R E S A
02

W U C O N ST R U Ç Õ E S E SE R V IÇ O S EIR ELI 
EPP

C N PJ sob o n° 10.932.123/0001-14
R$ 247.626,72

E M P R E S A
03

E X PR E SSO  C O N ST R U Ç Õ E S L T D A  
C N PJ N° 36.232.522/0001-66 RS 244.842,73

EMPRESA
04

IPN -  C O N Sr 

C N PJ N

rR U Ç Õ E S E SE R V IÇ O S  
E IR EL I 

- M E
í° 17.895.167/0001-60

R$ 245.911,58

EMPRESA VENCEDORA E X PR E SSO  C O N ST R U Ç Õ E S L T D A  
C N PJ N° 36.232 .522/0001-66

VALOR GLOBAL RS 244.842,73 (Duzentos e Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Quarenta e Dois
reais e Setenta e Três Centavos)

yrsT O  c o $ is s ã ç >
Presidente:

a n t o n i Ct r a i m u NDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Membro: Qàmã
Membro:

KAREN SUELEN FARIAS DO VALE

Boa Viagem/CE, 31 de Agosto de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100- Centro -  Boa Viagem -  Ceará




